
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

81 1 39 2 4 39 6 39

87 2 29 2 18 29 20 29

4 3 04 2 41 04 43 04

5 42 2 43 42 45 00

11 52 2 44 52 45 00

13

17

19

33

35

62

70

71

75

77

86

88

90

92

97

98

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

1 1 11 2 5 11 7 11

20 2 9 52 2 8 52 10 52

2 3 04 2 21 04 23 04

5 4 9 59 2 28 59 30 59

8 5 51 2 40 51 42 51

9

11

12

17

18

19

26

27

71

73

77

80

81

87

88

91

99

1 3 2 0 00 87

0 1 2 15 00 87

2 1 6 15 19 81

30 00 81

37 41 87

3 5 10 45 00 87

07

18

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2022/2023
Город Дата 20.08.2022 Зрители

Арена Время 07:45 50

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 1/2011

4 5 УД-КЛ

Команда (А)
Академия Молот (2011)

Взятие ворот Удаления
Пермь

70

97 ЗД-СП

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Харин Егор ВР Да 2 18

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

29 71

48 98

Кудин Григорий З Да 41

18Коноплев Артем ВР Да 32

41 4 ЗД-КЛ

44Да

ДаПарфенов Гордей Н

Бузмаков Илья З

Дейкало Глеб Н Да

Маскаев Тимофей Н Да

43 13 ЗД-КЛ

33 БЛОК

Никитин Влерий З Да

Хайдаров Андрей Н Да

Да

ДаГуберт Александр З

Шаламов Арсений З

Пузиков Владислав Н Да

Батраков Марк Н Да

Капленко Кирилл Н Да

Щербаков Юрий З Да

Да

ДаПоловников Иван Н

Николенко Михаил З

Шахнович Артём З Да

Вишняков Арсений Н Да

Пономарев Марк З Да

Н Да

Крайнев Евгений Н Да

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Куклин Александр

5 26 ПОДН

Команда (Б)
Барыс (2011)

Взятие ворот Удаления
Нур-Султан

87 -1

80 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Бишимбаев Карим ВР Да 6 53

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

21 17

44 8 -1

Мухтаров Арлан З Да 13

8Жангозин Асанали ВР Да 9

21 2 ПОДН

40

19 73

Да 32 28

Да 15Шакир Бексултан З

Яковченко Богдан Н

Бекболов Мухаммад Н Да

Олжабай Касиет Н Да

8

28 11 ПОДН

9 ТЛ-КЛ

Аманжол Рамир Н Да

Глотов Алдияр Н Да

Да

ДаЮн Марк Н

Абдуллин Алинур Н

Цитеркоп Клим З Да

Досмагамбетов Даниал З Да

Глущенко Димид З Да

Салыков Динмухамед Н Да

Да

ДаМетаев Арсен Н

Нурислам Шерали З

Ахметов Данияр Н Да

Мурат Мади З Да

Михайлов Матвей З Да

Смирнов Матвей Н Да

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Филипенко Павел

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Алексеев Никита

Судья-информатор Полуэктов Павел

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 4 1 1

"Б"2. 4 20 2

Судьи регистраторы
"А" Иванов Никита

ОТ 1 Неустроев Данил"Б"

3. 2 20 3

4

Судьи за воротами
Общий 10

БП 20 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

20 6

Начало 45 Ком. "А" 8

Судья видеоповторов:

Князева Валерия

Главный судья: Анашин Олег Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 30 Ком. "Б" 9

Главный судья: Балантаев Егор Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:

Мельницын Данил

Палаев Руслан Н Да


