

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

№ Матча 1/2011

C	Соревнование:	Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2022/2023									Гор Аре	род рена										Дата Врем	Цата 20.08.2022 Время 07:45					тели 0
		A(2011																										
	Команда (А)	Академия Молот (2011	я Молот (2011) Пермь											Взятие ворот										Удаления				
№		Фамилия Имя К/л	А Поз		#	Время	Г	A1	A2	ИС	A1	A2	A3 A	4 A5	A6	Б1	Б2	Б3	Б4	Б5	Б6	Врем	ия Л	√ 0]	Мин.	Нарушение	Начало	Оконч.
81	Харин Егор		BP	, ,	1	2 18														1		4 3		_	2	УД-КЛ	4 39	6 39
-	Коноплев Артем		BP	Да	2	32 48							_	-	Н	\vdash	-	_	_		-	18 2	_	_	2	ЗД-СП	18 29	20 29
5	Кудин Григорий Парфенов Гордеі	š	3 H	Да Да	3	41 29	71						+	-	Н			\dashv	4		-	41 (43 4		4	2	3Д-КЛ 3Д-КЛ	41 04 43 42	43 04 45 00
	Гтарфенов г ордег Бузмаков Илья	4	3	Да		┢	-						+	+	H			_	Ħ		1	44		_	2	БЛОК	44 52	45 00
13	Дейкало Глеб		Н	Да											H						1			1				
17 Маскаев Тимофей		Н	Да																									
19 Хайдаров Андрей		Н	Да		Li-							4		Ш			4	4				_	4			<u> </u>	—i—	
33 Никитин Влерий 35 Губерт Александр			3	Да Да		-			Н		H		+		Н			-	4		4	-	-	+				
35 I уоерт Александр 62 Шаламов Арсений		3	Да		┝╌	╁	1	Н		H	H	+	╁	H	H	-	\dashv	+	+	-	÷	+	+			-:-	<u> </u>	
			Н	Да									+		H		1	1	7		1		1	†				
71	71 Батраков Марк		Н	Да																								
			3	Да		<u> </u>							4		Ш			4				_	4	4				
_	77 Капленко Кирилл 86 Половников Иван		H	Да Да		H	-	-	Н		H	+	+	+	Н	Н	-	4	4	-	-	-	+	+				
86 Половников Иван 88 Николенко Михаил		3	Да		 - ;-	1	╁	H		H	\dashv	+	+	H	H	\dashv	\dashv	\dashv	+	-	÷	+	+			 	⊢¦ −	
90 Шахнович Артём		3	Да			T	H	H		П	\top	十	1	П	H	寸	+	1	T	1	7	+	+					
92 Вишняков Арсений		Н	Да															┚	J			l						
_	Пономарев Марк		3	Да					Ц			П	$\perp \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \!$		П	П	I	Ţ	I	Ţ	J		Ţ	1				
98	Крайнев Евгений Мельницын Дані		Н	Да		 -	-	1	Н		Н	\dashv	+	+	H	Н	4	4	4	+	4	-	+	+			 -	
	Мельницын Данг вный тренер:	1,1	Н	Да	Tne	нер:	_		Ч		Ч	_	Tr	енер:	Ш	H	_		-	_	-	Подп	ись					
	r · · · · · · ·	Куклин Александр			F	-1								-1/-									-					
		Fany va (2011)																										
Команда (Б) Барыс (2011) <i>Нур-С</i> ү							Взятие ворот															Удаления						
№		21	А Поз		#	Время	Γ	A1	A2	ИС	Б1	Б2 1	Б3 Б	4 Б5	Б6	A1	A2	A3 .	A4	A5 .	46	Врем	ия Л	√ 0]	Мин.	Нарушение	Начало	Оконч.
	Бишимбаев Кари		BP	Да	1	6 53				-1												5		_	2	ПОДН	5 11	7 11
_	Жангозин Асанал		BP	, ,	2	9 44		9		-1			4		Ш			4				8 5		_	2	ПОДН	8 52	10 52
	Мухтаров Арлан		3	Да	-	13 21 15 19						_	_	-	H			4				21 (_	_	2	ПОДН	21 04	
5 Шакир Бексултан8 Яковченко Богдан		3 H	Да Да	5	32 28		9	Н		Н	+	+	+	Н	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	+	-	28 5 40 5		_	2	ПОДН ТЛ-КЛ	28 59 40 51	30 59 42 51	
9	Бекболов Мухам		Н	Да		22 120	- 0	t	H			\dashv	十	T	П	H	-	\dashv	+	十	7		+	+	-	,	10=31	72 = 31
11	Олжабай Касиет		Н	Да			I						ᆂ	L	П			J	╛	J		j	J	J				
12 Глотов Алдияр		Н	Да			Γ				П	П	I	Τ	П			I	I	Ţ	1		Ţ	Ţ					
17 Аманжол Рамир		Н	Да	_	⊢i-	-	<u> </u>	Н			\dashv	+	\bot	Н	Н	_	4	4	4	4	—j-	-	4			⊢i–	⊢i–	
18 Юн Марк 19 Абдуллин Алинур		n	H	Да Да	┡	ΗĖ	+	1	Н		H	+	+	+	Н	H	+	+	\dashv	+	-	-i-	+	+			Hi	Hi
19 Аодуллин Алинур 26 Цитеркоп Клим		3	Да	H	<u> </u>	+	1	H		Н	\dashv	+	+	H	H	\dashv	\dashv	+	+	1	Ť	+	+			<u> </u>	⊢ï–	
	Досмагамбетов Д	[аниал	3	Да			I	I				口	土	I	Ħ			╛	╛	J		j	I	J				
71 Салыков Динмухамед			Да		Li.																					ij		
73 Глущенко Димид		3	Да		L-i-	-	-				4	4	-	Н		_	4	_	4	4		4	4			—i—	—i—	
_	Метаев Арсен Нурислам Шерал	ш	H 3	Да Да		Hi							+	-	Н		-	-	4		-	-i-		+			Hi-	—i—
-	Ахметов Данияр		Н	Да		Hi			Н				+		H		1	_	1		-	Ť	+	+			⊢i−	
	Мурат Мади		3	Да																			T	T				
88	Смирнов Матвей		Н	Да			Ε				П	I	I		П		Ţ	Į	I	Į]		Ţ	Ţ				\Box
-	Михайлов Матве	й	3 H	Да	lacksquare	⊢i-	+	1	Н		Ш	\dashv	+	1	Н	$\vdash \downarrow$	_	4	4	4	_	<u>-</u> i-	-	4			⊢i–	Hi-
	Палаев Руслан вный тренер:		I H	Да	Tpe	нер:			Ч		Ч	-	Tr	енер:	Ш	_	_		H	_	1	ш По∂п	ись	_			-	_
	1	Филипенко Павел			,,,																							
_	Результат по пе	риодам Время игры вратарей	i	Ce	ерия	броск	ов, с	пред	целя	ющи	х по	беди	теля									Су			ригад			
Пер	иод Взятие ворот	Штрафн. Время ВрА ВрБ	N	e Иг	р. "А	." Игр	. "Б"	Вр	. "A"	В	р. "Б	"	Резул	ьтат	П	_	_	емені					_			Никита		
		время				P		ľ					J		H	_		форм					_	ЮЛ	уэктс	в Павел		
2		2 4 0 00 87 1 2 4 15 00 87 20	2	2		+				+		+			11	Судь	_	и ош	rpad	ован	ных		А" Б"					
_	. 2 1	6 2 15 19 81 20	3			+				+		+			11	_								Іван	нов Н	Іикита		
О		30 00 81 1	4	ı											11	Судь	и рег	гистр	атор	ы		"				в Данил		
Б		37 41 87 20	5	_								Д			4 I	Судь	и за	воро	тамі	1								
Оби		10 10 45 00 87 20	7	_		+				-		+			11								-					
Нач	Время мат	ча Тайм-аут 07 45 Ком. "А"	8			+				+		+			1					ій су, ный с			+					
	нчание	18 30 Kom. "Б"	9											Резервный Линейный суд Судья видеоповторов:						,,,,,,								
Главный судья: Анашин Олег																												
						Линейный судья:									$\ \cdot \ $	Инспектор:												
·					Пинейный судья:										IJ	Секретарь матча:							Князева Валерия					
						Подпись Павного судьи:										Подпись Секретаря матча:												
Главный судья соревнований:															 1	- Properties							Заменания на оборото.					па
1.3	авный судья соревн		Подпись:										1								Замечания на обороте: да					да		